
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.01.2017 № 28
м. Золотоноша

Про надання Марченко В.В. статусу дитини-сироти

Розглянувши лист служби у справах дітей, молоді та спорту (18.01.2017
№ 98) про надання статусу дитини-сироти неповнолітній Марченко Владиславі
Володимирівні, враховуючи документи, які підтверджують статус, захищаючи
права та інтереси неповнолітньої, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради  вирішив:

1. Надати неповнолітній Марченко Владиславі Володимирівні, 28.06.2002
року народження, статус дитини-сироти.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та начальника служби у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.)

Міський голова В. О. Войцехівський

Харін 52073


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я






